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FEIRACO|  Leche Feiraco Leche Feiraco FEIRACO. | eche Feiraco

ENTEIRD

semidesnatada
original o sin lactosa
brik 1 L unidad

DESS ATAD

desnatada entera brik 1 L

J/\a brik 1 L
mﬁé 0,85€

Cerveza Cerveza 1906

Mahou 5 Estrellas ?gtegllg DIaCk

botella pack 6x25 cl Salt
2,12€/litro

1,39€/litro

—— T Ventresca de atin
: claro Diamir 630 g

.-» 12,25€

18,85€/kg

Aceite Abrilsol

'. : B : > girasol 25 L
- > : fmj f
Crema de Fresa Licor Hierbas Ginebra e 40 €
con Tequila Jagermeister Puerto de Indias y
Paspallas 70 cl 15 © 70 cl Strawberry 70 cl 1,42€/litro
4’45€ 9,39€ 10,55€
6,36€/litro 13,41€/litro 15,07€/litro

DEL 22 DE JULIO AL 11 DE AGOSTO 2025
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Aceite de girasol

. Ucasol 1L
CA

B 1,55€

Vinagre
Carbonell 1 L

Pasta Gallo

~ ensaladas
integral hélices
con tomate

y espinacas

. 400¢

2,40€/kg

Esparragos
Carretilla
blancos cortos
muy gruesos
110¢

1,70€

15,45€/kg

‘ CAREICTIILY

) |

Paté Higado de cerdo 0’91€

Alteza 3x80 g 3,79€/kg

Maggi ajillo 36 g, barbacoa 30 g
o hierbas provenzales 34 g unidad

m
# Aceite de orujo Aceite de oliva
La Masia La Masia 0,4°
Lindoliva 1 L 1L

(el st
b easovistnd | D
L barbaced R

N T

Fideos Maggi
Fusian curry o
pollo 71 g unidad

Sazonador jugoso al horno

@ Arroz Sos

SOS "
1,55€

"
J
]
i
§
i
-
A
i

LARGO

T e e g T e T,

- LITORAL :
g ASTURIAMA ! w-ﬁ
30k |
g
Lo

4,26€/kg
Fabada Litoral Asturiana
-30% de sal y grasa 420 g

Guisantes al natural 0
maiz dulce Bonduelle

3x140 g unidad 4,76€/kg

2 69€ Ensaladas Carretilla
el
|

4,19¢
v
Aceite de oliva

La Masia virgen
extra 3 L

Aceite de oliva
&= La Masia virgen
e extrall

2,11€/kg
Pasta Gallo ensaladas hélices,
margaritas o pajaritas 450 g unidad

8,31€/kg

=

Arroz
Tilda-Sundari
Thai Jasmine
1kg

pasta con attn 225 g, 225 4,89€/kg
quinoa 230 g, arroz con palitos 230 g: 4,78€/kg
de mar o rusa 240 g unidad 240 g: 4,58€/kg

Bockwurst 250 g

3,35€

13,40€/kg

5,12€/kg
Paté Casa Tarradellas jamon,
pimienta o finas hierbas
125 g unidad

5,61€/kg
Pimiento asado endulzado
0 mermelada de arandanos
Cocina Selecta La Vieja Fabrica
280 g unidad

5,79€/kg
Mermelada de tomate
Cocina Selecta La Vieja

Fabrica 280 ¢
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Tomate seco Ibsa
en aceite de oliva

Mocitos 380 g 2,11€/kg

7 |

£ BOLSITAS
MAYOMESA

.ﬂ: BOLEITAR

HETCHUF

Ketchup Prima Mayonesa Prima

Original bolsitas Original bolsitas Mayonesa
12u10g 12u10g Ybarra 400 ml
122 1o 145
9,33€/kg 9,75€/kg 3,63€/litro

155 g e oy
. TOMATES SEcos
e 1,90€ Fritada d 0
" ritada de
12,26€/kg hortalizas 80€

MAYOKESA
ORICINGL

e

Mayonesa Heinz
Bocabajo 400 ml

1,88€

4,70€/litro

Barrilito Orlando

Salsa brava, Ketch
Mostaza 290 g o He'ﬁ 117%0
Ketchup 300 g o ’
unidad

’16€ 3,56€/kg

290 g: 2,62€/kg
300 g: 2,53€/kg

Bechamel Reny

Salsa Ybarra

cocktail 225 ml Picot 500 ml
1,09€ 1,6 0€
4,84¢€/litro 3,20€/litro

Bonito del Norte
Palacio de Oriente
en aceite de oliva

Bonito del Norte
Palacio de Oriente
en aceite de oliva

20,12€/kg
Atun claro Cortizo

en aceite de girasol 1559
143 ¢
,19¢
,15€ 20,58€/kg
12,24€/kg
By Calamares Albo —
ensutinta72g
1 ‘ -‘_
.
,65€ 1
— 22,92€/kg d h
s I 0%
FROIZ @B @E 1rrh€ ec
' 69
26 83¢/kg

1 29€ Berberechos al

Meiillones Froiz 13/18

Bonito del Norte
Ortiz en escabeche
82¢g

2,18€

26,59€/kg

& 'ﬂ‘ --{

BONIT

Boni
Ortiz
oliva 82 g

2,19

26 11€/kg

Higado de bacalao

£ f- Atan Claro Ortiz

en aceite de oliva
frasco 150 ¢

4,19€

27,93€/kg

0 suy NEATE

to del Norte
en aceite de

-

?gg:gr ahumado Filete de caballa 1
Palacio de Oriente 99 €
1 picante en aceite MY
12 deoliva85 g 23,41€/kg
y €

14,33€/kg

Pulp

aceite de oliva

729

3,35€

0 Vigilante en

Zamburifias Froiz

v 1,38

en salsa de vieira

al natural 69 g o salsa 65 0: 19,856/kg natural Montemar 60 g 23 17¢/kg
vieira 65 g unidad 69 g: 18,708/kg 70/80 piezas 63 g . 46,53€/kg
Pan Hot Dog a Pan de molde
Bimbo 4 u - Bimbo
220 g sandwich
= ,'.'f- L 640
ims Pan bur uer Chipotle [~ 1l13€ 1 19
5 526/kg Crackers Prima 8 4 g p 15 € ! A y I J<
Mini Tostas con pasas  tadicional o integral 0 sabor Trufa Dulcesol 14¢6/kg 2,806/kg
Franjuba 125 g 500 g unidad 5 ,68€/kg - 4Uu 340 g unidad 3 ,38€/kg
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Galletas Lu Pnnmpe

Estrellas con chocolate
con leche o chocolate
blanco 225 g unidad

Galletas ChIpS
Ahoy! 256 g

11,60€/kg
Chocolate Nestlé leche
intenso 40% 125 g

Chocolate Lindt 1 ,9 9€

con leche 100 g

Cereales

Kellogg’s

Corn Flakes

5000 ¢ W @EEEW gm0 QR o o ST
1 19 € Cereales Kellogg's

4,75€/kg Special K con chocolate
3 ,58€/kg Cereales Kellogg's negro 325 g o frutas
Special K 335 g rojas 300 g unidad

Cereales Nestlé
Estrellitas 450 g

2,79€

6,20€/kg

Cereales Nestlé
Lion 400 g

2,39€

5,98€/kg

Galletas Gullon
Zero Digestive sin
azlcar 300 g

+ 100 g Gratis

Galletas Fontaneda
Digestive Finas chocolate
negro o chocolate con leche
170 g unidad

1,65€

9,71€/kg

1 99e

7,07€/kg

Galletas Oreo
bafadas con
chocolate blanco

8,55€/kg 246 g 8 ,90€/kg
Chocolate Froiz
oot reos) negro 55%
g5 Chocoute UL avellanas
» 0 almendras
200 g unidad

9,25€/kg

Chocolate Lindt
Excellence wafer
100 g

2,39

23,90€/kg

CROAFUANT
WAFAE

-. . -
‘i \{

19,90€/kg

Galletas Cuétara
Krititas 350 g

: 1,99€

5,69€/kg

2 19€ Galletas Milka

Choco Thins 126 g

Chocolate Milka Oreo, 1

almendras enteras 100 g o 90
Lotus Biscoff 90 g unidad 100

100 g

300 g 7,30€/kg
325 g: 6,74€/kg

- 5 2 49€ Galleta.s e

Chocolate Valor
70% negro 0%
azlcares anadidos

1,79€

17,90€/kg

b www.lroiz.com

Cereales Kellogg's
Extra Original o
granola, chocolate
y avellanas 375 ¢
unidad

2,39

6,37€/kg

Galletas Gullon
i \1 Maria ligera
400 ¢

1,49€

3,73€/kg

1 ,19e

3 ,97€/kg

Galletas Fontaneda

Digestive original Galletas LU
700 g o chocolate Mikado noir
con leche 300 g O 759
unidad KADO! 1
. 4 1 89 P LY ’41€
= et / € : 18,80€/kg

300 g: 6,30€/kg
700 g: 2,70€/kg

Galletas Cuétara
*. Choco Flakes
1 520¢g

Dinosaurus

4,79€/kg
cereales 411 g

Galleta Milka
ChocoWafer chocolate
blanco 180 g o leche
150 g unidad

1 89

150 g: 12,60€/kg
180 g: 10,50€/kg

10,71€/kg

Chocolate Milka

,29e

Oreo 300 g 0 con
g:1433¢/kg - avellanas 2509 250g: 13,008/kg
0: 12,90€/kg unidad 300 g: 10,83€/kg
— Chocolate Valor
WALDR|

0% azdcares afiadidos
leche y almendras o
puro con almendras
150 ¢ unidad

2,39

15,93€/kg

WHALOA

| (;u
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Snack Nestlé

chips 115 g

1,45€

12,61€/kg

Cacao Nesquik

320 ¢

9,97€/kg

5 #vt )-‘
0 Mermelada Helios fresa,

melocoton 10x25 g
10x20 0 4,55€/kg 0 Diet fresa 10x20 g
10x25 g: 3,64€/kg unidad

I Bonka molido
s g ecoldgico
| 250 g
L 4 69
‘ = -_':._; _| ’ €
18,76€/kg

Infusion Pompadour
Probidtico y Jengibre o
Probidtico y Manzanilla
15 bolsitas unidad

1,79€

0,12€/bolsita

Leche Kaiku
sin lactosa
desnatada 1 L

0,90-

extrafino Choco .

3,19

= Grageas de
= ... cChocolate con relleno
mq“?-' de cacahuete M&M’s
_,W‘ bolsa 200 g
[ . f
= AN 95€
E 13 41€/kg

0% azicares anadidos

i o
5 "\ Café Bonka

Cacao Cola Cao
estuche 6 sobres

g i

16 ,57€/kg

Café
Nescafé 3 en 1
10 sobres 160

A D
Confitura Hero Dist fresa,1 62
albaricoque, ciruela o y €

melocoton 280 g unidad

5,79€/kg

. descafeinado
; grano 500 ¢

0,30€/capsula

Café capsulas Starbucks Nespresso 10 u

g 11,19€/kg

Leche Feiraco
semidesnatada

13,108/kg Pike Place 53 g, Roast Espresso o Roast
descafemado 57 g unidad
I:T“ﬂ v F
.y T 9y Oy
%EIRACp  Leche Feiraco
| i desnatada
brik 1L

-

Leche Kaiku nlpﬂj
sin lactosa ;

semidesnatada

0,95€

1Lu

Bebida Alpro avena
0 avena sin azucar

1,05€

original o sin lactosa
brik 1 L unidad

0,39-

nidad

Nocilla Crunchy, Noir,
cookies & cream

o0 chocoleche 0%
azlcares anadidos
180 g unidad

1,89€

10,50€/kg

Cacao
Cola Cao
2,5 kg

5,04€/kg

Café

Nescafé soluble
con caramelo
9%9g

8 3,15€

33,16€/kg

Té Sir Winston Tea
Supreme English
Breakfast o Royal
Earl Grey 20 bolsitas
unidad

1,55€

0,08€/bolsita

y

g
| ¢
'fEIRACO

ERTiIRD

Leche Feiraco
entera brik 1 L

Bebida

de Almendra
Almond Breeze
Zero1L

: 125
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Kefir Kaiku con i m:)tﬁt;?lriac?da
fresay granada . _ ik 200 ?Tlljl
® o limén y jengibre Kefir Xanceda =
(Erpip o 350 gunidad 2 bfiﬁ'cbgz %%c())logglco il
o s | £ Cl o N
1 ey @ 0,99
,10¢ . 1,22 i - .
Yogur La Lechera con arandanos, g RS € kefirld & 92 € ] 4,95¢€/litro
fresa 0 melocoton 2x125 g unidad 4 ,60€/kg —— 3 496/kg
3 84¢/kg Actimel Danone
gama 6x100 g o
Yogur Danone QOikos natural, ﬁﬁi%oagma 8x100 g

natural azucarado, fresa o
stracciatella 4x110 g unidad

1,79€

4,07€/kg

3,05€

6x100 g: 5,08€/kg
8x100 g: 3,81€/kg

Banderillas Froiz
picantes extra

Aceitunas Serpis
Sme e negras sin hueso

Aceituna Fragata

: _ 2x85 g — 4 alifio del abuelo 150 g
ﬁ@ 1 ol 250 0
’15€ Aceitunas Serpis 99€
10,29¢/kg rellenas de anchoa € 6,60€/kg
extra 3x50 g 8 ,76€/kg

I\/I.azorquitas, Pipas Facundo
Rioverde maiz supremas
| extra190g 120 ¢
RIOVERDE
1 60- 1,5ﬁ€
8,42€/kg 13,00€/kg

47 Patatas fritas

’@z%fa Santa Ana Lay's al punto

Cocktail Facundo
frutos secos

Matutano Mixups

A 140 g desal150¢g Favoritos queso 170 g
. Lay’s Gourmet 09€ 125¢
: 1 1 10 21€ Corte Ondulado 150’ ) ;
: € y 150 gosal170g 1500 1393€/kg 39 16
d v 8476k0  unidad 170 g: 12,29€/kg yOIJI< . I 1<
OOV 11,12€/kg 6.82€/kg
. . - Toallitas Dodot
PO.tItO Nestlé " S basico 54 U
guisantes con ternera
o verduritas con pavo . 5
190 g unidad ’59€ ¥ agaen.
0,01€/unidad

1,07€ A

5,63€/kg e

Pafial Dodot Azul
T3 (62 u), T4 (58 u)
oT5 54 u) unidad

10 99

54 u: 0 20€/unidad
58 u: 0,19€/unidad
62 u: 0,18€/unidad

T

pijama2x250 ml yohnson’s baby

'l-._' @ = W Papilla Nestlé =
?-’ liquida cereales Crema
' y protectora 100 ml

1’3§€/1|tr€0 2,35€
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Kombucha eco Casa Xanceda
frutos rojos o lemmon

Kombucha Komvida
jengibre limon o frutos rojos

| S . £ ] =
| 1 B - AguaFont Vella [
‘ | Agua ] égua qutVeILa I Zumo limén o i ’ Gaseosa
_ Font Vella - ?nsa0|c1>n1%al_or | naranja 1,15 L Agua con gas La Casera
m 15L 'ﬁ alimon ]:; 'ﬁ‘[‘ !_.:_llhﬂl. unidad Fonter pet 1L 2 15L
o o L f%’ 7
0 39 0 60- 85€ FONTER b yUJ<
0 26€ — 0 52¢€/litro i
/|Itr0 i O 74€/I|tr0 1L 0,46€/I|tr0
o e b g
Ti . . Té
# Trina naranja o Don Simén Fuze Tea limon -
L@
-_- 33 ¢l unidad j? lata 33 cl 1,5 L unidad lata 33 cl '
| '
030 2 0,33 038 0.5
: 0 ,91€/litro 1 008/litro 1.158/litro 0,48¢€/litro

Burn lata 50 cl

1,10€/litro
Cerveza San Miguel
0,0% alcohol botella

pack 6x25 cl

;99
1,33€/litro

Cerveza Mahou Mixta
botella pack 6x25 cl

\
0,68-

Cerveza
Mahou reserva
botella 33 cl
2,06€/litro unidad

- Red Bull Ener
Tonica Schweppes 250 ml unidad 250 ml unidad 4x950 m 9y
Zero1L 3,50€/litro
10 c Bebida isotonica Prime 60€
89 ’49€ Blue Raspberry o Ice Pop y ' 95€
y € 4,408/litro 5 96€/litro 500 ml unidad 1,20€/litro y
Cerveza Cerveza Estrella Cerveza Cerveza Cerveza Mahou
Estrella Galicia )l Galicia 0,0 tostada 1906 Mahou clasica 5 Estrellas
mini lata 25 cl gstrelin QEERREY lata 33 cl lata 33 cl Session Ipa
0 0 lata 33 cl
0!33€ | A3 0,46€ !35_€ 0 55
1,32¢€/litro 1,30€/litro 1 ,398/”“’0 1,06€/litro ’
1,67€/litro
Cerveza Amstel
iy Radler 0,0 % con Cerveza Amstel Cerveza Cerveza 1906 Cerveza
“¥S\ zumo natural de Oro tostada Heineken Reserva Especial Leffe Brune
!w!‘ limon lata 33 cl lata 33 cl lata 33 cl botella 50 cl botella 33 cl
#Hﬂ 0 -
a k 0,89 20,89
0 31€ - y i€ y € y € ' e €
1 12¢/litro 1,24€/litro 130€/litro 1,788litro 2,70€/litro

O,42€
v

.f. bTW“ﬂ
Galicia

Cerveza Mahou
5 Estrellas lata
pack 12x33 cl

1,50€/litro
Cerveza Estrella Galicia
botella pack 12x25 cl

4 99.

1,26€/litro
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Sangria Tinto Verano Don Simon  Tinto de verano Vino Aguja Joven  Vino D.0. Ribeiro  Vino O Rosal  Vino Don Simdn Vino Rioja Vino Ribera del
Don Simén  limén o limon sin alcohol  Don Simon gama Capel blanco 0 Adeus Godello Santiago Ruiz SeIeccmnTempranlIIo Castillo de Albai  Duero Tamaron
botella 1,5 L lata 33 cl unidad 1,5 L unidad rosado 75 cl unidad 75¢l blanco 75 cl tinto 75 cl tempranillo 75 ¢l reserva 75 cl
135. 0,37 0,99 161 9,95:9,25: 1,00 2,15 6,39
0,90€/litro 1,12€/litro 0,66€/litro 2 ,15€/litro 7 ,93€/litro 12 ,33€/litro 1 ,33€/litro 2 ,87¢€/litro 8 ,52¢€/litro

VINA MATOE

Cava Jaume Serra Cava Codorniu

Vino Valdepefias Vino Valdepenas Vino Rioja Vino Rioja Vino Ribera del Duero Vino Toro . /c) :
Sefiorio de los Llanos Vina Albali Antafio Ederra Vifia Mayor crianza Pata Negra "37850 Ilce %ije Original semiseco
crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl roble 75 cl ¢l unida
1 29€ 1 95€ 2 19€ 4 29€ 1 95€ 2 69€ 3:49€ 4-29€
¢ 72¢/litro %, 608/litro ) 926/litro 5 72€/litro 10 60€/ltro 3 59¢/ltro 4,658/litro 5.72¢/litro

|
O
BACARDI

. 4o
e

Bacardi Ron Havana Ginebra Ginebra Whisky Johnnie Whisky de Crema Brandy Torres
Mojito Dorado 7 anos Gordon’s Bulldog Walker Red Label grano japonés de whisky Reserva 5 anos  vermouth Ginzano
lata 25 cl 70cl 70cl Chita 70 cl Baileys 70 cl bianco o rosso

0,99.16,90.7,89-15,50. 11,15 44,60.10,59. 7,30. 1 30.

3 96€/litro 24 14€/litro 11 ,27¢€/litro 22 14€/litro 15 ,93€/litro 63 ,71€/litro 15 13€/litro 10 ,56€/litro
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Variedad: Piel de Sapo Variedad: S. Lady/R.Gem/Early Rich

Origen: Espafia Origen: Espaia
Categoria: | Categoria: |
Calibre: 4/6 Calibre: A/AA

Bacalao Froitomar
desalado lomo 500 g

—

—=

pE SCANOVA

Langostino pelado
Pescanova 180 ¢

18,28€/kg

0,15

7,36€/kg

Langostino vannamei
Singular 21-28 700 g

""w Vieira del Pacifico

Media Concha Fi
Cruda 350 g

1,65€ Carne de Vieira

21,86€/kg Aligator 250 g

(

Vieira congelada unidad

- i Migas de bacalao Calamar troceado
ux'-hm_ Ala Blanca al punto limpio Vostog
:_ﬁ« = de sal 400 ¢ 450 ¢
" N
8 4,35 2,95
h-; ¥ . ’ € ’ , €
20,80€/kg 10,88€/kg 6,56€/kg

EL KILO SALE A

Gambén n°2 Pescanova
20/30 piezas estuche 2 kg

FROIZ

Variedad: Merlice
Origen:  Holanda
Categoria: |

Calibre: G‘

4,20€/kg 19 ,51€/kg
Tronquitos Pescanova : Colas peladas de
porcionables 500 ¢ - gambon Nos 225 g

Bogavante Crudo
pieza 350-400 g

27,69€/kg

Filete de merluza
empanado 65/35
Vostoq 500 g

2,75€

5,50€/kg

Preparado para
Paella de Pescado
y Marisco Aligator
6859

=13,19.

4,66€/kg

Peskitos Pescanova
= merluza empanada
400 g

Pickers Nacho
Cheese McCain
230¢

2

i T ma Forps e

= IaCocinera

.. h ﬁEl'll.q EH.LIH:lﬂhI'H

I_{l. DRERL I':.'i -

Canelones de carne,
lasana bolofiesa,

de at(n o espinacas
y queso La Cocinera
500 g unidad

b
1

2,59€

5,18€/kg

7,56€/kg
Pannini barbacoa
Dr. Oetker 250 g

3,11€/kg

Guisantes finos
Findus 800 g

,10¢

Buitnni . :
Bui.tuni -uni .,,

Salto Findus Arroz
con pollo Tikka
Masala 400 g

9,35€/kg

6,55€/kg

g, Pizza Buitoni
<=~ forno di pietra
gama unidad

Buitoni

=300 g: 6,63€/kg
325 g: 6,12€/kg
350 g: 5,69€/kg
380 g: 5,24€/kg
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion. &ﬂﬂ'ﬂaf ":‘Inimal G

’ Traseros de pollo kg
> - !

TERMERA GALLEGA CEATIFICADD

Costilla de cerdo

fresca plancha kg Costilla de " €

4 Ternera Gallega kg
99 kilo

Pechuga de pavo
Frial entera 94%
carne kg

9,59€ m—
9,59€/kg Jamon deshuesado
D.0.P Teruel El 44€

Cierzo kg

Jamon serrano reserva
Nico 12 meses de
curacion pieza 7 kg

- . aprox. I8
Chorizo de Ledn a2 4 15 F
Aral dulce o picante 00€ ' €
extra kg y 7 11€/kg

B I Paleta de Cebo Ibérica
o p— 50% Raza ibérica
eoone— . ®  Serrania de la Aldea

B — lonchas finas 150 g

‘. M 5,13€

34,20€/kg

B

3 80€ Chorizo La Encina del Bierzo 10,50€/kg 1 98€
y )

de Leon herradura dulce o Toppings de 22 006/kg av Pat¢ de oca o pato
9,506/kg  picante extra 400 g unidad pechuga de pollo  Pétalos de Jamon cocido Martiko superior
al horno Serrano ibérico Noel 90 g 75 g unidad
140 ¢
Tabla de embutidos ,31€
Chorizo Tradition TorreDde Nufiez 18,27¢/kg
Pamplona extra E?;r?mr:] rs(ie(;rano 9%9g
lonchas 500 g o . ’ N Salchichas Oscar Mayer
chorizo imperial 20 g @»«L&p ~ Wieners Classic 0 Queso
ylomo 359) 150 g 200 g unidad

2 D251 I 081

16,93€/kg Cla | 4 05€/kg
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Rulo de queso de
cabra El Pastor kg
1 0,60€

Queso El Pastor

Queso fresco de vaca AR BE : Queso So i
0 Casal elaboracion - ueéo dom (rjerod ek opa Santtum mezcla
tradicional kg ' Queso Froiz ouda redondo kg curado kg
1 61 sandwich original o 8 11
ligero reducido en 63 42
6 04€ y € sal barra kg y € €
y
Queso TGT — Barra Premium
w Roncari blue : Estil Cheddar ideal Queso Queinaga
cuna 100 g burger lonchas “UEIS LGN Arzia-Ulloa D.O.P
G 183€ v
| 18 30€/kg : ,99€ ’25€
| . 5.98¢/kg 9,06€/kg
- Queso crema
Queso Do Monte ¢ ¢~""“ blanco realfooding Membrillo
Mozzarella rallado — @ w ' ’ Cremette con finas ~ Emily 250 ¢
4009 3 29€ i 4. = hierbas 150
’ " 122
3 25 € 8,236/kg 92 € Palitos La Vaca 42 : y €
y Queso Do Monte y Que Rie natural L y € 4,88€/kg
8,13€/kg Cheddar lonchas 400 g 13718/kg 4x35 g 9,47€/kg

Cono Extréme 6 u

doble chocolate 432 g,
doble vainilla 420 g,

lemon cheesecake 426 g

o fresa y nata 438 g unidad

42005216k DR I 22
4260:5,146kg R '~ -
19 € 13205076k ] T
y 438 g: 5,00€/kg 10,90€/kg “12 €
Helado mochi Noku caramel y
elado mochi Noku caramelo 280 0: 9.71€/kq

y chocolate blanco, fruta de la pasion :
0 cheesecake 6 u 210 g unidad o 198¢:13,748kq
Sandwich Oreo 4u 280 g o

mini Oreo 6 u 198 g unidad
- Helado de yogur
: Xanceda ecologico

.. bombon con fresas
m y chocolate 3x52 g

Tarrina Oreo con
mini cookies 323 ¢
0 Milka chocolate
vainilla 318 g
unidad

Helado de turrén

1 y - 7 1
5,56€/kg Alteza tarrina 303 g . 99

Mel-rlﬁ)lﬁc?t?lnp:lbc}ue 2 318 g: 6,26€/kg
08 323 g: 6,16€/kg a 29€
cola3u3isg € 6,74€/kg 2
6,86€/kg Pirulo Fruity Mix 21 ,09€/kg
Nestlé 7 u 408 g
Carte D’or

Les Desserts
yogur frutas del
bosque 480 g
0 mango 466 g
unidad

; A ‘—-L---ah.;}
Frigo Magnum gama 207 g: 13,82¢/kg  Frigo Magnum gama 2760:12436kg | y € 7.44€/kg
gspecialidad double 213 ¢:13,43¢/kg  especialidad mini 282 g: 12,16€/kg e SRS 466 g: 5,566/kg Tarta Fantastica

3 u, unidad 225 g: 12,71€/kg double 6 u, unidad 284 g: 12,08€/kg 480 g: 5,40€/kg Menorquina 550 g




Aceite Abrilsol
girasol 25 L

B T

1,42€/litro

Pimenton dulce
La Odalisca !I
bote 800 g

Remolacha
Diamir rallada
1,55 kg

/
2,19€

1,41€/kg

=\ Pepinillos
| Rioverde
sabor anchoa

Cash&Carry m

Salsa Deluxe
! Hellmann’s
. 850 ml
5 62-
4,14¢€/litro 3 6 61€/litro
Mayonesa
Prima1,8L

Salsa Hellmann’s
mostaza y miel 1 L

5,25€/kg
Bonito del norte en migas
Diamir 950 g

Maiz Diamir
dulce grano
1,75kg

5,25€

3,00€/kg

Maiz frito
El Nogal
1 kg

~ Cocktail
fruto seco
El Nogal
cubo 1,8 kg

FROIZ

b www.lroiz.com

4,42€/kg
Salsa Alioli Ybarra
cubo 1,8 kg

tsca de_?ljt[]n
claro Diamir 650 g

12,25.

18,85¢€/kg

Ensalada de
zanahoria
Rioverde 1 kg

2,95€

q+' con hueso
¥ 23kg

Insecticida Bloom
Max moscas y
mosquitos o Zero
400 ml unidad

2,99

7,48¢€/litro

| 2,62

1 APERATE -V
4 BECARE

Insecticida
Bloom continuo
liquido recambio
45 noches

Insecticida Bloom
continuo liquido 35€
aparato

i Repelente Bloom
@! Derm aloe vera
I:EEI

100 ml

331€

33 70€/litro




Cash&Carry EFRO|Z

\'I':_'-.‘“L"".I e —— Cuchillo Arcos

" :‘ : -l 180 mm amarillo,
E - ! azul, negro o rojo
- 'y

0’62€ Servilleta Kangurito

0,02€/unidad  Soabel natural 30 u Mantel Natural

ecofriendly 30x40
500 u

B,90-

0,01€/unidad

—

T
Colador Pujadas 1 6 15 €
bayeta 24 cm y

Paellera Pujadas
inox. 18/10 32cm
sin tapa

Sartén Pujadas
aluminio antiadherente
32¢cm

16,95€

=

T35

1,23€/kg
Vajillas Zorka
maquinas 6 kg

€

0,87€/litro

Limpiador Zorka
amoniacal pino 5 L

A
4,35

0,72€/litro

Lavavajillas Flota
Profesional 4,5 L

1,48€/litro
Desengrasante en
caliente Zelco 10 L

8 AHORRO
tvons GIGANTE

-, G

Detergente
Avriel liquido
110 lavados

Detergente Dixan
polvo 80 lavados

13,45€

0,17€/lavado
1,30€/litro 1,66€/litro
Limpiador concentrado Abrillantador
Zelnova 5 L Zorka 5L

Tepga Camiacta

Insecticida Bloom Insecticida .
Hogar o instantdneo Carcomin Insecticida Cucal
moscas y mosquitos Cruz Verde cucar_achas y
600 ml unidad 250 ml hormigas 400 ml
Trampa de cucarachas
Cucal doble cebo 6 u 68€
y 1€ yd U< yU U
6,92¢€/litro 13,20€/litro 9,20€/litro

3,15€

0,53€/unidad




Cash&Carry EFRO|Z

Vaso polipropileno

PWTOHA]’ iC 1
= 40
9 1 59€ € 1 40€ ~:n % 8 00€
0 13€/lavado ‘ 0 15¢/lavado 0 15€/cacito o 18€/lavado
Fy ,. .
4 ‘ |
[,)etgrgenj[e 'Ariel s Suavizante Suavizante Vernel
liquido basico Mimosin gama concentrado gama
70 lavados ,:.b ' 56 lavados unidad 60 lavados unidad
1 99 Hmmcsiﬂﬁf'f“lnﬁdﬂ 1 59 1
y € TL._' € 79€
0,11€/lavado - ; i 0 03€/lavado O ,03€/lavado
= ﬁa-;a =

tricamara 12 u

N

reutilizable Best Y SR
1:ER Products 500 o6 &, Products 22 cc l| @Mé@
oy L 10u
£ 56€ Bolsa basura 1 18 1 38
y / Handy Bag antigoteo Papel aluminio MY €
[ egNidad 30 L 12 bolsas 0, 10€/unldad Froiz 30 m 0,05€/metro
Limpiador Bref WC Vaill N . Lavavajillas
poder activo limén, FIaI’I[ a7350 | § *  dermo-sensible
lavanda o pino ol m phd Frosch hipoalergénico
50 g unidad L 750 mi
1 E
’99€ 0,79¢€/litro 95€
19,80€/kg 2 ,60€/litro
Vajil[as Fairy { r Limpiador Cif /'_e Limpiavitroceramica
maxi poder @ crema blanco Frosch crema naranja Desatascador WC
anti-goteo 660 ml '| \..f 750 ml S8 500 ml Net Energy gel 1L
249 — ~ 2 4
y € I 15€ € ,3 8€
3,77€/litro | 2 33€/litro 4 ,90€/litro
L_
). ‘k 50 LAVADOS Detergente £
Detergente # . Detergente Skip polvo : Detergente
= Puntomatic glalrl) Ilqgldo Active Clean proen Skip aloe
| o' lavados 50 lavados 45+45 lavados

Plato Blanco llano
Reutilizable Best

multiforma 34 u o Carefree plus large | o st normal o super
Fresh en bolsitas | fresh 36 U re= 32 u, unidad
40 u, unidad ~
0,09€/unidad \ of 1 48€ 1,15€ i’ % 3 95€
Pafuelos de bolsillo —— ) s 0,05€/unidad 0 12€/unidad
Scottex 12 u = ke 0,04€/unidad

Papel cocina Foxy
Mega3 2 rollos

1,49€

0,75€/rollo

Salvaslip Evax

Servilletas Scottex
original decoradas 64 u

séonaex
0 51€

0, 01€/un|dad

0,22€/rollo

Protege Slip Tampones 0.B.




Cash&Carry ﬁFROlZ

- Cargador Gillette

Cargador Proglide manual
Gillette Venus 3u

Cargador Gillette

; Venus Breeze 4 u

& 1,36

1,87€/unidad

Cargador Gillette
Mach3 7+1 u

7+1GRATIS

L

1,63€/unidad

B o

Magquinilla Gillette
Blue Il desechable
10u

2,ﬁ1€

w0+ 2= 12T 0,26€/unidad

ComfortGlide Pro
Sugarberry 3 u

A3%

8’51€

2,84€/unidad

Cargador
Gillette Labs

Magquinilla Gillette
Fusion5 manual
+ 1 recambio

9,89

7+1GRATIS |
 Gifle Cargador Gillette
Fusion5 7+1u

16,15

2,39€/unidad

Maquinilla
Gillette Labs
1 u + colgador

9,37€

8,56€ i

2,85€/unidad

)
;08

2,67€/unidad

10

Cargador Gillette

Fusion5 power 4 u

Maquinilla Gillette
Blue Il plus
desechable 5 u

1,49€

0,30€/unidad

4.1 GRATIS
! :: Maguinilla Gillette

Sensor3 Sensitive
4u

2,53€

0,63€/unidad

. ..‘-..,-_a;..—__-,.{..-r

= gaC (¥
N sENSOD™ 2 “mmi
' ,75€

3,67€/100 ml
Crema dental Sensodyne repair&protect,
sensibilidad y encias o multiproteccion menta
fresca 75 ml unidad

Desodorante Dove
advanced care 0
invisible dry roll-on
original 50 ml
unidad

1,45€

2,90€/100 ml

Desodorante Rexona
ice 0 women invisible

Black & White spray
200 ml unidad

1,60€

0,80€/100 ml

Desodorante Axe

: gama core
- Hgf"‘:hx = 150 ml unidad
Gubp;
W ,19¢
1,46€/100 ml

parodontax # =

2,75€

3,67€/100 ml
Crema dental Parodontax
frescor diario 75 ml

Al
parodontax {5

3,30

4,40€/100 ml
Crema dental Parodontax Complete
Protection Original 75 ml

men Cobalt Blue, invisible

Aa

Desodorante Dove
- ‘—!'f advanced care
Dove 7000 original o invisible

dry 200 ml unidad
07

2,10€

1,05€/100 ml

Desodorante
Rexona gama
advanced 200 ml
unidad

2,09

189 s

0,47€/100 ml

¥

i= = 115

0,92€/100 ml

Enjuague bucal

[ == " Parodontax menta
puodm ]

| ot s i [ 500ml

I| o — s |I

A 330

| i

| - y €

LK 6,60€/100 ml

Retoca raices
Syoss gama
120 ml unidad

2,25€

1,88€/100 ml

m
=

*

Champu, crema suavizante
685 ml 0 mascarilla 440 ml
Tresemmé gama unidad

3,55

440 ml: 0,81€/100 ml

1,05€/100 ml 685 ml: 0,52€/100 ml
Daen=
GelAxe iiems | Doe° | Crema depilatoria — —
Eggk T(lemptatlon “ewwa | == corporal Daen aloe | Dae
m s LR 125 Ml 3 %
= b ®8 -

Crema depilatoria
facial Daen rosa
mosqueta 15 ml

1,35€
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Comida gatos One
Junior salmén

y zanahorias o
esterilizado pavo

Snack liquido gato
Félix Deli Moments

pollo 4x10 g y salmon 4x85 g
1 unidad
09 119
27,25€/kg y
5,26€/kg
Comida gatos One esterilizados
_ Sensitive pescado, salmon o ’89€
Snack perro helado = - estlgrr:jago sensible pavo 1,5 kg 3,936 kg
yogurt para congelar 3 T IR@E unica
Yow Up! bacon-cakeo (A % S .
: nack perros %
pollo y manzana 100 g F L Pedigrepe Biscrok -

unidad

& 500¢
1’29€ 1,69€
11,73€/kg = 3,38€/kg
Comida perros Comida perros 5 e
Cesar buey o One Junior § Doyl Tc-'rm#
pollo tarrina 150 g 800 g ¢ i s £

unidad

0!95€ D L i 2’19€ Comida perros
—

= 3 3,49€/kg Purina Dog Menu
6,33€/kg — aves 10 kg 1,306/kg

PAGUE SUS COMPRAS
conToba comobinao  Cash&Carry

PRECIOS SIN I.V.A.
Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas

Poligono 0 Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es sabado: 08:30 a 14:00 horas

: : Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es sabado: 09-00 2 14-00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es Lunes a Viernes: (9:00 a 20:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas

Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es 16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagén) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central) Lunes a Viernes: %gg a lggg Horas
Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es sabado: 07-00 : 1100 hg::z

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1 Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - TIf. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es Sébado: 08:00 a 14:00 horas

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

Consulta condiciones

@ PARKING GRATUITO SERVICIO DE ENTREGAS

MEXTO

Papsl | Apoyanda ia

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion. el

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.




